C  a
Miuiu íimI .

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

■tMlIlMmtmttMftM Pahício Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva
•  - RECURSOS HUMANOSPORTARIA N" 33 DE 20 DE JANEIRO DE 2.021.

"Ocsi^rui scrvií/i/r para axtrdcio de
J'uni,-a'i gniiificíidu"

rtrfiw. íir CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOcitVA mato grosso. Vereador PEDRO FERREIRA DASILVA HEHO no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e cm conformidade
tom a Lei n 3._72 de 2.5/02/2012 e suas alieraçõcs;

RESOLVE:

.  Dc.signar Larissa Rafaelia Gomc.s de Faj-ias. registro 330. para ahinçao gratificada de Assistente de Redação:

II - hsta portaria entra em vigor na data de sua publicação:

III - Revogam-se as disposições cm contrário:

IV - Publique-se;

P''^í^''^ência da Câmara Municipal dc Barra do Garças-Ml.em20dejaneirode2.()21.

Pa P)
Pedro Ferreira da Silva Filho

Presidente da C àinara Municipal de Barra do Garças

(6f.> 3401-2484 / 0800 642 6811
Ij.irmclogíircsis.iiit.lüjj.lir — riJ.coni/cnniiiriibarraüonjírcas

Ruh Mato C.rosso. N" ft lT.í ciitrn. Barra cio Garvas- iVIT. CEP: 78600-023
camnrar«>b:i rrailugarcas.iiil.lcg.br/rltó?liarra(lní!arMs.int.lcB.br